

Исх. № 131 от 31.07.2025

Отчет по проекту #help_sulbanova
Акт о расходовании средств

№	Наименование статьи расходов	Кол-в	Стоимость	Контрагент	Сумма (руб.)	Подтвержд. документы	Примечание
1	Оплата		326608	ООО «ГИО-Маркет»	326608	Счет ЦУ-2013 от 25.02.25 ПП 2139 от 19.06.25 Счет -фактура ЦУ-707 от 08.07.25	Расходные материалы для Сулбановой Асии
2	Оплата		193458	ООО «ФАРМ-ЛАЙФ»	193458	Счет 58 от 25.02.2025 ПП 1995 от 22.05.25 Товарная накладная 1689 от 26.06.25	Лекарство для Сулбановой Асии
3	Оплата		176868	АО «Фирма ЕВРОСЕРВ ИС»	176868	Счет 22-1151550 от 01.04.2025 ПП 1997 от 22.05.25 Счет -фактура 22-1151550 от 27.05.25	Спецпитание для Сулбановой Асии
4	Частичная оплата		22164	ООО «Илан»	22164	Счет 651 от 20.05.2025 ПП 1996 от 22.05.25 Товарная накладная 651 от 23.05.25	Спецпитание для Сулбановой Асии
	ИТОГО расходы фонда				719098		

Дробный сбор: нет.

В приложении Тооба было собрано: 824653 рубля, включая:

Комиссия Юкасы	2,8%	23090
Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Тооба	10%	82465

С уважением,
Директор Благотворительного фонда
«АиФ. Доброе сердце»



Астахова АЛ.





Внимание! Счет действителен до 26.02.2025.

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.



Образец заполнения платежного поручения

ПАО Сбербанк г. Москва		БИК	044525225	
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225	
ИНН 9723029640	КПП 772301001	Сч. №	40702810638000049964	
ООО "ГИО МАРКЕТ"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат.
		Код	3К2502ГМЦУ 0020130007	Рез. поле
Получатель				
Оплата по заказу клиента №ЦУ-2013				
Назначение платежа				

Счет на оплату № ЦУ-2013 от 25 февраля 2025 г.

Поставщик: ООО "ГИО МАРКЕТ", ИНН 9723029640, КПП 772301001, 115088, Москва г, Шарикоподшипниковская ул, дом 22, помещение 421/1, тел.: +7 (495) 363-98-05

Покупатель: БФ "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ", ИНН 7701619391, КПП 774301001, 125315, Город Москва, ул. Часовая, дом 24, строение 2, комната 6А

Грузополучат Сулбанова Асиялия

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма
1	1660R	3M Tegaderm CHG Пояска Тегадерм для фиксации катетеров с U-обр. с хлоргексидина глюконатом, 7x8.5см	40	шт	2 070,00	5%	3 942,86	82 800,00
2	4238010	BBraun IN-Stopper Заглушка ИН-стоппер	60	шт	45,00	Без НДС		2 700,00
3	8722960-20	BBraun Perfusor Удлинитель оригинальный Перфузор стандарт, Ø2.7 мм, 150 см	60	шт	171,00	Без НДС		10 260,00
4	409100H (40	BBraun SafeFlow Коннектор инфузионный Сэйффлоу для безыгольного соединения	60	шт	333,00	Без НДС		19 980,00
5	4063000 (40	BBraun Система внутривенная Интрафикс СэйфСет Р, 180 см	60	шт	144,00	Без НДС		8 640,00
6	4099460	BBraun Фильтр инфузионный Интрапур Липид Неонат 1.2 мкм	30	шт	2 835,00	Без НДС		85 050,00
7	4099850	BBraun Фильтр инфузионный Интрапур Липид Пед 1.2 мкм	30	шт	2 601,00	Без НДС		78 030,00
8	4550242	BBraun Фильтр-канюля Мини-Спайк 0.45 µm	60	шт	158,00	5%	451,43	9 480,00
9	760 3031 1	Bicakcilar Кран трехходовой инфузионный	60	шт	61,00	5%	174,29	3 660,00
10	900805	Hartmann COSMOPOR I.V. Самоклеящиеся повязки для фиксации катетеров, 8 x 6 см	60	шт	42,00	5%	120,00	2 520,00
11	900414	Hartmann Omnilfilm Фиксирующий пластырь из прозрачной пленки 5 см x 5 м	6	шт	760,00	5%	217,14	4 560,00
12		HF Wiseman Салфетки марлевые медицинские стерильные двухслойные 16 см x 14 см, 10 штук	60	шт	20,00	5%	57,14	1 200,00
13	4036534489	SFM Перчатки хирургические стер. латексные неопудр. текстур. М 7.0, 50 пар	1	упак	7 072,00	5%	336,76	7 072,00
14	4036534206	SFM Шприцы трёхкомпонентные 50 мл, Люэр, с иглой 18G, 25 штук	3	упак	1 350,00	5%	192,86	4 050,00
15	534223	SFM Шприцы трехкомпонентные одноразовые 10 мл с иглой 21 G (0,80 x 40 мм) без латекса, 5 штук	12	упак	117,00	5%	66,86	1 404,00
16	534225	SFM Шприцы трехкомпонентные одноразовые 2 мл с иглой 22 G (0,70 x 40 мм) без латекса, 10 штук	6	упак	126,00	5%	36,00	756,00
17	534224	SFM Шприцы трехкомпонентные одноразовые 20 мл с иглой 21 G (0,80 x 40 мм) без латекса, 5 штук	12	упак	144,00	5%	82,29	1 728,00
18	534222	SFM Шприцы трехкомпонентные одноразовые 5 мл с иглой 22 G (0,70 x 40 мм) без латекса, 10 штук	6	упак	153,00	5%	43,71	918,00
19		Простыня медицинская стерильная голубая 70 x 80 см, 25г/м2	60	шт	30,00	5%	85,71	1 800,00

Итого: 326 608,00

В т.ч. НДС (Без НДС): -

В т.ч. НДС (5%): 5 807,05

Итого с НДС: 326 608,00

Всего наименований 19, на сумму 326 608,00 RUB

Триста двадцать шесть тысяч шестьсот восемь рублей 00 копеек

Руководитель



Орешкова Д.Д.

расшифровка подписи

Бухгалтер



расшифровка подписи

19.06.2025

Поступ. в банк плат.

19.06.2025

Списано со сч. плат.

0401060

19.06.2025

Дата

электронно

Вид платежа

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 2139

Сумма прописью Триста двадцать шесть тысяч шестьсот восемь рублей 00 копеек

ИНН 7701619391	КПП 774301001	Сумма	326608-00		
БФ "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ"		Сч. №	40703810838090000738		
Платательщик		БИК	044525225		
ПАО Сбербанк г.Москва		Сч. №	30101810400000000225		
Банк Плательщика		БИК	044525225		
ПАО Сбербанк		Сч. №	30101810400000000225		
Банк Получателя		Сч. №	40702810638000049964		
ИНН 9723029640	КПП 772301001	Вид оп.	01	Срок плат.	5
ООО "ГИО МАРКЕТ"		Наз. пл.		Очер. плат.	
Получатель		Код		Рез. поле	

СОБСТВ. Оплата за медицинские изделия по сч ЦУ-2013 от 25.02.2025, подопечный: Сулбанова Асия, сумма 326 608,00 руб., НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

АСТАХОВА АНАСТАСИЯ ЛЕОНТЬЕВНА

ПАО Сбербанк России

БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО

19.06.2025

Универсальный
передаточный
документ

Статус: **1**
1 – счет-фактура и
передаточный документ
(акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № ЦУ-707 от 8 июля 2025 г. (1)
Исправление № — от — (1a)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 16 августа 2024 г. № 1095)

Продавец: ООО "ГИО МАРКЕТ" (2)
Адрес: 115088, Москва г, Шарикоподшипниковская ул, дом 22, помещение 421/1 (2a)
ИНН/КПП продавца: 9723029640/772301001 (2b)
Грузоотправитель и его адрес: он же (3)
Грузополучатель и его адрес: Сулбанова Асилия, (4)
К платежно-расчетному документу № 2139 от 19.06.2025 (5)
Документ об отгрузке: Универсальный передаточный документ, № ЦУ-707 от 8 июля 2025 г. (5a)
Покупатель: БФ "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ" (6)
Адрес: 125315, Город Москва, ул. Часовая, дом 24, строение 2, комната 6А (6a)
ИНН/КПП покупателя: 7701619391/774301001 (6b)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): — (8)



Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1660R	1	3M Tegaderm CHG Повязка Тегадерм для фиксации катетеров с U-обр. с хлоргексидина глюконатом, 7х8.5см	--	796	шт	4,000	1 971,43	7 885,71	без акциза	5%	394,29	8 280,00	840	СОЕДИЕННЫЕ ШТАТЫ	10005030/171024/5116926
1660R	2	3M Tegaderm CHG Повязка Тегадерм для фиксации катетеров с U-обр. с хлоргексидина глюконатом, 7х8.5см	--	796	шт	36,000	1 971,43	70 971,43	без акциза	5%	3 548,57	74 520,00	840	СОЕДИЕННЫЕ ШТАТЫ	10005030/270425/5111400
4238010	3	BBraun IN-Stopper Заглушка ИН-стоппер	--	796	шт	60,000	45,00	2 700,00	без акциза	без НДС	без НДС	2 700,00	--	--	--
8722960-20	4	BBraun Perfusor Удлинитель оригинальный Перфузор стандарт, Ø2.7 мм, 150 см	--	796	шт	60,000	171,00	10 260,00	без акциза	без НДС	без НДС	10 260,00	--	--	--
409100H (409110H)	5	BBraun SafeFlow Коннектор инфузионный Сэйффлоу для безыгольного соединения	--	796	шт	60,000	333,00	19 980,00	без акциза	без НДС	без НДС	19 980,00	--	--	--
4063000 (4063003)	6	BBraun Система внутривенная Интрафикс СэйфСет Р, 180 см	--	796	шт	60,000	144,00	8 640,00	без акциза	без НДС	без НДС	8 640,00	--	--	--
4099460	7	BBraun Фильтр инфузионный Интрапур Липид Неонат 1.2 мкм	--	796	шт	30,000	2 835,00	85 050,00	без акциза	без НДС	без НДС	85 050,00	--	--	--
4099850	8	BBraun Фильтр инфузионный Интрапур Липид Пед 1.2 мкм	--	796	шт	30,000	2 601,00	78 030,00	без акциза	без НДС	без НДС	78 030,00	--	--	--
4550242	9	BBraun Фильтр-канюля Мини-Слайк 0.45 µm	--	796	шт	60,000	150,48	9 028,57	без акциза	5%	451,43	9 480,00	--	--	--
900805	10	Hartmann COSMOPOR I.V. Самоклеящиеся повязки для фиксации катетеров, 8 x 6 см	--	796	шт	60,000	40,00	2 400,00	без акциза	5%	120,00	2 520,00	724	ИСПАНИЯ	10013160/240225/5081134

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
900414	11	Hartmann Omnifilm Фиксирующий пластырь из прозрачной пленки 5 см x 5 м	--	796	шт	6,000	723,81	4 342,86	без акциза	5%	217,14	4 560,00	724	ИСПАНИЯ	10013160/100324/3082986
--	12	HF Wiseman Салфетки марлевые медицинские стерильные двухслойные 16 см x 14 см, 10 штук	--	796	шт	60,000	19,05	1 142,86	без акциза	5%	57,14	1 200,00	--	--	--
13058	13	Polymed Polyway Pro Click Кран трехходовой инфузионный липидорезистентный	--	796	шт	60,000	61,00	3 660,00	без акциза	без НДС	без НДС	3 660,00	--	--	--
4036534489208	14	SFM Перчатки хирургические стер. латексные неопудр. текстур. M 7.0, 50 пар	--	778	упак	1,000	6 735,24	6 735,24	без акциза	5%	336,76	7 072,00	276	ГЕРМАНИЯ	10228020/10824/5102408
4036534206027	15	SFM Шприцы трёхкомпонентные 50 мл, Люэр, с иглой 18G, 25 штук	--	778	упак	3,000	1 285,71	3 857,14	без акциза	5%	192,86	4 050,00	276	ГЕРМАНИЯ	10131010/100225/5043222
534223	16	SFM Шприцы трехкомпонентные одноразовые 10 мл с иглой 21 G (0,80 x 40 мм) без латекса, 5 штук	--	778	упак	12,000	111,43	1 337,14	без акциза	5%	66,86	1 404,00	276	ГЕРМАНИЯ	10228020/210425/5060072
534225	17	SFM Шприцы трехкомпонентные одноразовые 2 мл с иглой 22 G (0,70 x 40 мм) без латекса, 10 штук	--	778	упак	3,000	120,00	360,00	без акциза	5%	18,00	378,00	276	ГЕРМАНИЯ	10228020/151023/5077377
534225	18	SFM Шприцы трехкомпонентные одноразовые 2 мл с иглой 22 G (0,70 x 40 мм) без латекса, 10 штук	--	778	упак	3,000	120,00	360,00	без акциза	5%	18,00	378,00	276	ГЕРМАНИЯ	10228020/170625/5089771
534224	19	SFM Шприцы трехкомпонентные одноразовые 20 мл с иглой 21 G (0,80 x 40 мм) без латекса, 5 штук	--	778	упак	12,000	137,14	1 645,71	без акциза	5%	82,29	1 728,00	276	ГЕРМАНИЯ	10228020/210425/5060024
534222	20	SFM Шприцы трехкомпонентные одноразовые 5 мл с иглой 22 G (0,70 x 40 мм) без латекса, 10 штук	--	778	упак	1,000	145,71	145,71	без акциза	5%	7,29	153,00	276	ГЕРМАНИЯ	10228020/280225/5032370
534222	21	SFM Шприцы трехкомпонентные одноразовые 5 мл с иглой 22 G (0,70 x 40 мм) без латекса, 10 штук	--	778	упак	5,000	145,72	728,58	без акциза	5%	36,42	765,00	276	ГЕРМАНИЯ	10013160/290525/5233278

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
--	22	Простыня медицинская стерильная голубая 70 x 80 см, 25г/м2	--	796	шт	60,000	28,57	1 714,29	без акциза	5%	85,71	1 800,00	--	--	--
Всего к оплате (9)								320 975,24	X		5 632,76	326 608,00			

Документ составлен на 3 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Орешкова Д. Д., Приказ № 2 от 31.05.2017 г. _____ (Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) _____ Заказ клиента № ИМ71238 от 25 февраля 2025 г. _____ (8)

Данные о транспортировке и грузе _____ (договор, доверенность и др.) _____ (9)

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдать _____ Орешкова Д. Д. _____ [10]

Генеральный директор _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) _____ "8" июля 2025 года _____ [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче _____ [12]

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.) _____ (информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ [13]

Генеральный директор _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) _____ Наименование экономического субъекта – составителя документа _____ [14]

ООО "ГИО МАРКЕТ", ИНН/КПП 7723029640/772301001

(может не заполняться при представлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП) _____ (может не заполняться при представлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

М.П.

Просьба вернуть

ООО "ГИО МАРКЕТ"
115088, г. Москва, а/я №78"

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения		
ПАО СБЕРБАНК г.Москва Банк получателя	БИК	044525225
ИНН 7734708819/772701001 КПП	Сч.№	30101810400000000225
Общество с ограниченной ответственностью «Фарм-Лайф» Получатель	Сч.№	40702810738000044335

Счет должен быть оплачен до 28.02.2025

Счет № 0058 от 25.02.2025

Поставщик : ИНН 7734708819/772701001 КПП Общество с ограниченной ответственностью «ФАРМ-ЛАЙФ»
117218, г.Москва, ВН.ТЕР.Г.Муниципальный округ Котловка, ул.Кржижановского дом 29.кор 1

Покупатель : ИНН 7701619391/774301001 КПП Благотворительный Фонд «АиФ.Доброе сердце»
Для Сулбановой Асилии

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Светоустойчивый инфузионный мешок IMF 1000мл MFL664	60	шт	1 380,00	82 800,00
2	ТАУРОЛОК У 25 000 амп №5	3	шт	26 000,00	78 000,00
3	КАЛИЯ ХЛОРИД ПОЛИТВИСТ 0,04/мл 10мл N10 АМП ПЛАСТИК КОНЦ Д/Р-РА Д/ИНФ /ПРОТЕКС	9	шт	85,00	765,00
4	ОКТЕНИСЕПТ фла 1 литр	6	шт	3 500,00	21 000,00
5	Кутасепт Ф кожный антисептик 250 мл распылитель	10	шт	480,00	4 800,00
6	Хлоргексидин спиртовой антисептик 100 мл	50	шт	78,00	3 900,00
7	МАГНИЯ СУЛЬФАТ амп №10	9	шт	167,00	1 503,00
8	Катетер Фолея двухходовой педиатрический, Ch/Fr 6, объем баллона 3 мл	6	шт	115,00	690,00

Итого: 193 458,00
В том числе НДС : 0,00

Всего наименований 8 , на сумму 193 458 рублей

Сто девяносто три тысячи четыреста пятьдесят восемь рублей 00 копеек

Руководитель _____ Дементьева Е.А.

Бухгалтер _____ Дементьева Е.А.



22.05.2025

22.05.2025

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

22.05.2025

электронно

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1995

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Сто девяносто три тысячи четыреста пятьдесят восемь рублей

ИНН 7701619391	КПП 774301001	Сумма	193458=
БФ "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ"			
Платательщик ПАО Сбербанк		Сч. №	40703810838090000738
		БИК	044525225
Банк Плательщика ПАО Сбербанк		Сч. №	30101810400000000225
		БИК	044525225
Банк Получателя ИНН 7734708819		Сч. №	40702810738000044335
		КПП 772701001	
Получатель ООО "Фарм-Лайф"		Вид оп.	01
		Наз. пл.	
		Код	
		Срок плат.	
		Очер. плат.	5
		Рез. поле	

СОБСТВ. Оплата медицинские препараты и изделия по сч 0058 от 25.02.2025 для Сулбановой Асилии, сумма 193 458,00 руб., НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО "Сбербанк"
ИСПОЛНЕНО
22.05.2025

ООО "ФАРМ ЛАЙФ", ИНН/КПП 7734708819/772701001, 117218 г.Москва, ул.Кримиановского д.29к1, р/с 40702810738000044335 в ПАО СБЕРБАНК г.Москва и/с 30101810400000000225, БИК 044525225

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель: Благотворительный фонд "АиФ.Доброе сердце", ИНН/КПП 7701619391/774301001, 125315, Москва, ул.Часовая, 24, стр.2, комн.6а для Сулбановой Алисии

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Адрес доставки: 125315, Москва, ул.Часовая, 24, стр.2, комн.6а

адрес доставки

Поставщик: ООО "ФАРМ ЛАЙФ", ИНН/КПП 7734708819/772701001, 117218 г.Москва, ВН.ТЕР.Г.Муниципальный округ Котловка, ул.Кримиановского д.29к1, этаж/ком. 1/1 ком.33, р/с 40702810738000044335 в ПАО СБЕРБАНК г.Москва и/с 30101810400000000225, БИК 044525225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Платежильщик: Благотворительный фонд "АиФ.Доброе сердце", ИНН/КПП 7701619391/774301001, 125315, Москва, ул.Часовая, 24, стр.2, комн.6а

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание: Счет 0058 от 25.02.2025

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
1689	26.06.2025

Транспортная накладная

Коды	0330212
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
номер	
дата	
номер	1689
дата	26.06.2025
Вид операции	

Страница 1

Номер по порядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Светоустойчивый инфузионный мешок IMF 1000мл MFL664		упак						60	1 380,00	82 800,00	—	—	82 800,00
2	ТАУРОЛОК У 25 000 амл №5		упак						3	26 000,00	78 000,00	—	—	78 000,00
3	КАЛИЯ ХЛОРИД ПОЛИТВИСТ 0,04/МЛ 10МЛ N10 АМП ПЛАСТИК КОНЦ Д/Р-РА Д/ИНФ /ПРОТЕКС		упак						9	85,00	765,00	—	—	765,00
4	ОКТЕНИСЕПТ фл 1 литр		упак						6	3 500,00	21 000,00	—	—	21 000,00
5	Кутасепт Ф кожный антисептик 250 мл распылитель		упак						10	480,00	4 800,00	—	—	4 800,00
6	Хлоргексидин спиртовой антисептик 100 мл		упак						22	78,00	1 716,00	—	—	1 716,00
7	МАГНИЯ СУЛЬФАТ амл №10		упак						9	167,00	1 503,00	—	—	1 503,00
8	Хлоргексидин спиртовой антисептик 1000 мл		упак						3	728,00	2 184,00	—	—	2 184,00

9	Катетер Фолея двухходовой педиатрический, Ch/Fr 6, объем баллона 3 мл	упак					6	115,00	690,00	—	—	890,00
Итого							128	X	193 458,00	X		193 458,00
Всего по накладной							128	X	193 458,00	X		193 458,00

Товарная накладная имеет приложение на и содержит

девять

порядковых номеров записей

Всего мест

восемь

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

пропись

листах

пропись

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

Всего отпущено на сумму

Сто девяносто три тысячи четыреста пятьдесят восемь рублей 00 коп

пропись

Отпуск груза разрешил Генеральный директор

должность

Доменичева Е. А.

подпись

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Доменичева Е. А.

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел

должность

подпись

Доменичева Е. А.

расшифровка подписи

М.П.

26.06.2025

По доверенности №

от

выданной

кем, кому (организации, должности, фамилии, и. о.)

Груз принял

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

Платательщик БФ "АиФ. Доброе сердце"
Директор А.Л. Астахова



Поставщик Акционерное общество "Фирма ЕВРОСЕРВИС", ИНН 7731241639/774950001, тел. (495) 789-46-19
 Адрес 142717, Московская область, г. Видное, п. Развилка, тер. квартал 1, влд. 7, помещ. кабинет 160

Образец заполнения платежного поручения

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", г.Москва		БИК	044525700	
Банк получателя		Сч №	30101810200000000700	
ИНН	7731241639	КПП	774950001	Сч №
Акционерное общество "Фирма ЕВРОСЕРВИС"				40702810800000015757
Получатель		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат.
		Код		Рез. поле
				6

Счет № 22-1151550 от 01.04.2025

Благотворительный фонд «АиФ. Доброе сердце», 7701619391 / 774301001

Платательщик

Адрес

125315, Москва, ул. Часовая, 24, стр2. К.6А

Телефон:

Банковские реквизиты

Примечание

Сулбанова Асиялия

Грузополучатель

№ п/п	Описание позиции	Количество	Единица измерения	Цена, руб. коп.	Сумма, руб. коп.
1	Аминовен Инфант 10% 100 мл №10 фл Артикул: K412031	10	упак	8 836,00	88 360,00
2	Виталипид Н детский концентрат д/эмульсии д/инфуз. 10 мл №10 амп Артикул: 831016501	3	упак	2 930,00	8 790,00
3	Ионостерил 500 мл №10 фл пл Артикул: 1588221	10	упак	761,00	7 610,00
4	СМОФлипид 20% 100 мл №10 фл Артикул: 2464031	9	упак	8 012,00	72 108,00

Счет содержит 4 порядковых номеров записей

Всего по счету 176 868,00

В т.ч. НДС 16 078,91

Всего к оплате с НДС 176 868,00

Всего выписано на сумму

Сто семьдесят шесть тысяч восемьсот шестьдесят восемь руб. 00 коп., в том числе НДС Шестнадцать тысяч семьдесят восемь руб. 91 коп.

М.П.



Руководитель

[Signature]

(подпись)

Бухгалтер

[Signature]

(подпись)

Юрьева И.С.

(ф.и.о.)

Юрьева И.С.

(ф.и.о.)

22.05.2025

22.05.2025

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

22.05.2025

электронно

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1997

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Сто семьдесят шесть тысяч восемьсот шестьдесят восемь рублей

ИНН 7701619391	КПП 774301001	Сумма	176868=
БФ "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ"		Сч. №	40703810838090000738
Платательщик		БИК	044525225
ПАО Сбербанк		Сч. №	30101810400000000225
Банк Плательщика		БИК	044525700
АО "Райффайзенбанк"		Сч. №	30101810200000000700
Банк Получателя		Сч. №	40702810800000015757
ИНН 7731241639	КПП 774950001	Вид оп.	01
АО "ФИРМА ЕВРОСЕРВИС"		Наз. пл.	Срок плат.
Получатель		Код	Очер. плат.
			5
			Рез. поле

СОБСТВ. Оплата за медицинские препараты и пищевые добавки по сч. 22-1151550 от 01.04.2025 для Сулбановой Асилии, сумма 176 868,00 руб, В том числе НДС 10 % - 16078.91 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО "Сбербанк"
ИСПОЛНЕНО
22.05.2025

Универсальный
передаточный документ

Счет-фактура №22-1151550 от 27.05.2025 г.
Исправление № от г.

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26.12.2011 г. № 1337
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 15.08.2017 № 981)

Статус: 1

1 – счет-фактура
передаточный документ (акт)
2 – передаточный документ (акт)

Продавец
Адрес: 142717, Московская область, г. Видное, п. Развилка, тер. квартал 1, влд. 7, помещ. кабинет 160
ИНН/КПП продавца: 7731241638/774950001 Телефон: (495) 789-46-19
Грузоотправитель и его адрес: АО "Фирма ЕВРОСЕРВИС", ИНН 7731241639, Алтека г. Уфа, 450015, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Карла Маркса, д. 67
Грузополучатель и его адрес: 125315, Москва, ул. Часовая, 24, стр2, К 6А
К платажно-расчетному документу №: №ПлК00144821 от 11.09.2024 от
Документ об отгрузке: № п.п. 1-2 № 00094084 от 07.10.2024
Покупатель: Благотворительный фонд «АиФ. Доброе сердце»
Адрес: Сулбанова Асиятия
ИНН/КПП покупателя: 0278962900 / 027801001 Телефон:
Валюта: наименование, код: Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения руб. коп.	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
				Код	Условное обозначение (сокращ.)								Цифровой код	Краткое наименование	
1		Аккумулятор Искант 10% 100 мл №10 фл. [Серия: 16T01427-2M, год изд. 16.07.2026, МДП17]		796	шт	10.00	8032,73	80327,27	без акциза	10	8032,73	88360,00	040	Австрия	
2		Витаминиз. Н.детский концентрат для малышей динфуз 10 мл №10 амл. [Серия: 107H8430-1M, год изд. 31.07.2026, МДП17]		796	шт	3.00	2693,64	7990,91	без акциза	10	799,09	8790,00	752	Швеция	
3		Ионотоксикол 500 мл №10 фл. фл. [Серия: 14S13319-2M, год изд. 25.11.2026, МДП17]		796	шт	10.00	691,82	6918,18	без акциза	10	691,82	7610,00	276	Германия	
4		Слабофенид 20% 100 мл №10 фл. [Серия: 16T01502-2M, год изд. 25.07.2026, МДП17]		796	шт	3.00	7283,64	65552,73	без акциза	10	6555,27	72108,00	040	Австрия	
Всего к оплате								160 789,09	X		16 078,91	176 868,00	X	X	X

Документ составлен на _____ листах
Руководитель организации или иное уполномоченное лицо: _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо: _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Индивидуальный предприниматель: _____ (подпись) _____ (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)
Основание передачи (сдачи) / получения приемки: _____ (договор, договоренность и др.)
Данные о транспортировке и грузе: _____ (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения руб. коп.	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страховое обеспечение товара		Номер таможенной декларации
				Код	Условное обозначение (символ)								Цифровой код	Краткое наименование	
А	Б	В	Г	Д	Е	Ж	З	И	К	Л	М	Н	О	П	Р

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы
зав. складом

(должность) _____
Дата отгрузки, передачи (сдачи) _____
Иные сведения об отгрузке, передаче _____

(ссылки на прилагаемые приложения, сопутствующие документы, иные документы)
Р/с-40702810800000015757, К/с-301018102000000000700, БИК-044525700, АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", г. Москва

(банковские реквизиты продавца)
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
ген. директор _____

(подпись) _____
Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)
Акционерное общество "Фирма ЕВРОСЕРВИС"

ЗАВ. АПТЕКОЙ

ЮРЬЕВА И.С.

ЗАВ. АПТЕКОЙ

ЮРЬЕВА И.С.



Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты

(должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____
Дата получения (приемки) _____ года
Иные сведения о получении, приемке _____

(информация о наличии/отсутствии претензий, ссылок на прилагаемые приложения, и другие документы и т.п.)

(банковские реквизиты покупателя)
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(подпись) _____ (ф.и.о.) _____
Наименование экономического субъекта - составителя документа



Плательщик БФ "АиФ. Доброе сердце" Директор А.Л. Астахова

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ООО "Илан"	Сч. №	40702810138110107924 в Московском Банке Сбербанка России ПАО г.Москва
Получатель		
"СБЕРБАНК РОССИИ" ПАО Г.МОСКВА	БИК	044525225
Банк получателя	Сч. №	30101810400000000225
ИНН 7705650667	КПП 770401001	

Счет на оплату № 651 от 20 мая 2025г.

Поставщик: ООО "Илан", ИНН 7705650667, КПП 770401001, 119270, Москва, Комсомольский пр-кт, д.47 тел.: (495) 212-23-51

Грузоотправитель: ООО "Илан", ИНН 7705650667, КПП 770401001, 119270, Москва, Комсомольский пр-кт, д.47 тел.: (495) 212-23-51

Плательщик: Благотворительный фонд "АиФ.Доброе сердце"

Грузополучатель: Сулбанова Асиялия

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма с НДС
1	Солувит Н 10мл №10	5		5 900,00	29 500,00
2	Солувит Н 10мл №10	1		20 000,00	20 000,00
				0,00	0,00

Итого без НДС: 45 000,00

Сумма НДС: 4 500,00

Всего к 49 500,00

Всего наименований 2 на сумму 49500 руб 00 коп.

Сорок девять тысяч пятьсот рублей 00 копеек

Руководитель Генеральный директор
должность

Главный (старший) бухгалтер



Илюточкин А.В.

расшифровка подписи

Илюточкин А.В.

расшифровка подписи

22.05.2025

22.05.2025

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1996

22.05.2025

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Сорок девять тысяч пятьсот рублей

ИНН 7701619391	КПП 774301001	Сумма	49500=		
БФ "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ"		Сч. №	40703810838090000738		
Платательщик ПАО Сбербанк		БИК	044525225		
		Сч. №	30101810400000000225		
Банк Плательщика					
ПАО Сбербанк		БИК	044525225		
		Сч. №	30101810400000000225		
Банк Получателя					
ИНН 7705650667	КПП 770401001	Сч. №	40702810138110107924		
ООО"Илан"					
		Вид оп.	01		Срок плат.
		Наз. пл.			Очер. плат.
		Код			Рез. поле
Получатель					

СОБСТВ. Оплата за медицинские препараты по сч.651 от 20.05.2025 для Сулбановой Асилии, сумма 49 500,00 В том числе НДС 10 % - 4500.00 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО "Сбербанк"
ИСПОЛНЕНО
22.05.2025

ООО "ИЛАН", ИНН/КПП 7705650667/772845001, 117198 г. Москва, ул. Академика Опарина, д.4, к.1

ПАО "СБЕРБАНК РОССИИ", г. Москва, р/с 40702810138110107924, к/с 301018104000000000225, БИК 044525225

ООО "ИЛАН"

(Структурное подразделение)

Физические лица / Сулбанова Асия /

Грузополучатель

ООО "ИЛАН", ИНН/КПП 7705650667/770401001, 119270 г. Москва Комсомольский пр. д. 47, эт.1, пом.1, комн.1-8

Поставщик
р/с 40702810138110107924 в ПАО "СБЕРБАНК РОССИИ", г. Москва, БИК 044525225, корр/с 301018104000000000225

Платательщик
Благотворительный фонд "АиФ.Доброе сердце" , ИНН 7701619391 КПП 774301001, 125315,г.Москва,ул.Часовая, 24,стр.2,комната 6 А
р/с 40703810838090000738 в ПАО "СБЕРБАНК РОССИИ", г. Москва, БИК 044525225, корр/сч 301018104000000000225

Основание

(договор, заказ-наряд)

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
651	23.05.2025

Транспортная накладная

номер	
дата	
номер	
дата	
Вид операции	

№ п/п	Т о в а р		Единица измерения		Вид упа- ков- ки	Количество		Масса брут- то	Коли- чест- во (масса нетто)	Цена, руб.коп.	Сумма без учета НДС руб.коп.	НДС		Сумма с учетом НДС руб.коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	срок гнос- ти	наимено- вание	код по ОКЕИ		в од- ном месте	мест, штук					став- ка, %	сумма руб.коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Солувит Н лиоф. 10,0 №10	31.08.2025	упак.						7	5363,64	37545,45	10	3754,55	41300,00

Итого по странице:

		7	х	37545,45	х	3754,55	41300,00
--	--	---	---	----------	---	---------	----------

№ п/п	Т о в а р		Единица измерения		Вид упа- ков- ки	Количество		Масса брут- то	Коли- чест- во (масса нетто)	Цена, руб.коп.	Сумма без учета НДС руб.коп.	НДС		Сумма с учетом НДС руб.коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	срок годно- сти	наимено- вание	код по ОКЕИ		в од- ном месте	мест, штук					став- ка, %	сумма руб.коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2	Солувит Н лиоф. 10,0 №10	31.08.2025	упак.						1	7454,55	7454,55	10	745,45	8200,00
Итого по странице:									1	х	7454,55	х	745,45	8200,00
Всего по накладной:									8.00	х	45000,00	х	4500,00	49500,00

Товарная накладная имеет приложение на 2 листах

и содержит Два порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)

Всего мест

Масса груза (брутто)

прописью

прописью

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.)

на листах

прописью

По доверенности №

от

паспорт №

Всего отпущено на сумму Сорок девять тысяч пятьсот рублей 0 копеек

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и.о.)

Отпуск разрешил

должность

подпись

/Лапицкая М.М. /

расшифровка подписи

/Лапицкая М.М. /

расшифровка подписи

/ Лапицкая М.М. /

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Отпуск произвел

ДОКУМЕНТОВ

должность

подпись

«ИЛАН»

105774640213

ММ Р Н

МОСКВА

"13" мая

2025 года

Груз принял

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил грузополучатель

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

года

Плательщик

БФ «АиФ. Доброе сердце»

Директор Астахова А.П.

